РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  «1» октября 2018 г.                                                                                                          №133

	Об отмене решения №132 от 31.08.2018 г. «О внесении изменений в Устав Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области»

В связи с плановыми изменениями в законодательстве Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Решение №132 от 31.08.2018 г. «О внесении изменений в Устав Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое Решение главе Тельченского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель Тельченского
сельского Совета народных депутатов                                  О.М. Доброва
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	Об отмене решения №132 от 31.08.2018 г. «О внесении изменений в Устав Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области»

Принято Тельченским сельским Советом народных депутатов           «1» октября 2018 г.

В связи с плановыми изменениями в законодательстве Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Отменить решение  Решение №132 от 31.08.2018 г. «О внесении изменений в Устав Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Тельченского сельского поселения                                                            О.М. Доброва

«1» октября 2018 г. № 56